
SALON OLİMPİK - TOHM DENEME YARIŞLARI  

SPORCU KATILIM LİSTELERİ 

Bursa, 14 - 15 Ocak 2023

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

2 3.03.2009 HATİCENUR ÇAKIR BALIKESİR 60 Metre 831 831 U16 Kızlar

3 19.11.2007 ZEYNEP HAZAL ÇELİK BURSA 60 Metre 863 863 U16 Kızlar

4 10.04.2008 AYŞEGÜL KILIÇ MERSİN 60 Metre U16 Kızlar

5 12.02.2008 ESMANUR GEDİK TOKAT 60 Metre 868 868 U16 Kızlar

6 8.07.2009 NİSA NUR ÖZDOĞAN BALIKESİR 60 Metre 829 829 U16 Kızlar

7 1.01.2008 KADRİYE ASLAN ŞANLIURFA 60 Metre 877 U16 Kızlar

8 21.08.2008 ELİF NAZ ÖZMEN İSTANBUL 60 Metre U16 Kızlar

9 25.11.2009 VERA AYGÜL ÇALIK BALIKESİR 60 Metre U16 Kızlar

10 3.12.2009 ELVİN ZEYNEP KARABULUT BALIKESİR 60 Metre 837 837 U16 Kızlar

11 27.02.2009 NESRİN TUANA ÖZKAL KARAMAN 60 Metre 836 U16 Kızlar

12 26.07.2008 MİRAY AKÇAY SAKARYA 60 Metre U16 Kızlar

13 25.05.2009 NEHİR AKKAYA İSTANBUL 60 Metre U16 Kızlar

14 17.11.2008 ZEYNEP LİVANUR BOYUKTAŞ İSTANBUL 60 Metre U16 Kızlar

15 8.03.2009 ZEYNEP İLERİ BURSA 60 Metre U16 Kızlar

16 3.12.2009 NİSA ÇETİNKAYA BURSA 60 Metre 946 946 U16 Kızlar

17 20.06.2008 BEGÜM EFE SAKARYA 60 Metre 827 840 U16 Kızlar

18 23.04.2009 SİMAY YILDIZ SAKARYA 60 Metre 849 849 U16 Kızlar

19 31.01.2008 ECRİN KAHYA SAKARYA 60 Metre 796 804 U16 Kızlar

20 1.01.2009 CEREN CEYLAN MUĞLA 60 Metre 829 U16 Kızlar

21 29.08.2008 ZEYNEP AĞDAĞ BİLECİK 60 Metre U16 Kızlar

22 4.08.2009 LEYLA POLAT SİVAS 60 Metre U16 Kızlar

23 17.05.2008 EMİNE YAREN YILDIZELİ SİVAS 60 Metre U16 Kızlar

24 18.04.2008 NİSA NUR ÖZDEMİR BURSA 60 Metre 892 U16 Kızlar

25 15.09.2009 ESLEM SAPÇILI BURSA 60 Metre 942 948 U16 Kızlar

26 12.04.2008 MELİSA NUR ÇALIŞKAN BURSA 60 Metre U16 Kızlar

27 25.09.2009 TUANA YILMAZ BURSA 60 Metre U16 Kızlar

28 30.04.2009 TUĞÇE TÜRKER BURSA 60 Metre 943 943 U16 Kızlar

29 27.09.2008 EYLÜL ALBAYRAK KOCAELİ 60 Metre 879 893 U16 Kızlar

30 27.09.2008 CEREN İREM ALBAYRAK KOCAELİ 60 Metre 886 904 U16 Kızlar

31 6.05.2009 NEVBAHAR VUSLAT SÖNMEZ İSTANBUL 60 Metre 873 873 U16 Kızlar

32 1.05.2007 ELIZAVETA KOBA İZMİR 60 Metre U16 Kızlar

33 24.03.2008 SUDE DEMİR BURSA 60 Metre U16 Kızlar

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 19.07.2006 İREM AKAN BALIKESİR 60 Metre 845 874 U18 Kadınlar

2 18.07.2007 ADA GÜRKAN İZMİR 60 Metre 837 U18 Kadınlar

3 26.01.2007 HAMİDE TÜNÇ MERSİN 60 Metre 862 U18 Kadınlar

4 1.10.2007 EBRAR AYYILDIZ BURSA 60 Metre 940 U18 Kadınlar

5 21.05.2006 PINAR ÖZTÜRK BURSA 60 Metre 1011 U18 Kadınlar

6 1.09.2006 ZEHRA ÇELİK BURSA 60 Metre U18 Kadınlar

7 4.02.2006 RABİA ÖZEN BİLECİK 60 Metre U18 Kadınlar

8 6.04.2008 EKİN YURTTAŞ İSTANBUL 60 Metre 818 U18 Kadınlar

9 17.04.2007 ASMİN PALA ŞANLIURFA 60 Metre U18 Kadınlar

10 23.05.2006 ELİF ŞİŞMAN KOCAELİ 60 Metre 828 U18 Kadınlar

11 29.01.2007 DOĞA BELEMİR DAGÜL SAKARYA 60 Metre 1005 U18 Kadınlar

12 28.07.2006 FUNDA AL SİVAS 60 Metre U18 Kadınlar

13 4.09.2007 CEYLİN YOSMA İSTANBUL 60 Metre 853 U18 Kadınlar

14 17.01.2007 BUSE APAY TOKAT 60 Metre 845 U18 Kadınlar

15 10.09.2007 EYLÜL YALÇIN BURSA 60 Metre 961 U18 Kadınlar

16 16.08.2007 ÖZGE ŞERİFOĞLU KOCAELİ 60 Metre 875 875 U18 Kadınlar

60 METRE U16 KIZLAR

60 METRE U18 KADINLAR

KADINLAR
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SALON OLİMPİK - TOHM DENEME YARIŞLARI  

SPORCU KATILIM LİSTELERİ 

Bursa, 14 - 15 Ocak 2023

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 15.04.2004 BİLGE AYDIN ADANA 60 Metre 795 U20 Kadınlar

2 9.06.2005 BEYZANUR BAYRAM BURSA 60 Metre 838 838 U20 Kadınlar

3 7.11.2005 MİRA AKAN İZMİR 60 Metre 801 U20 Kadınlar

4 20.05.2005 DERYA DENİZ DALBAY KARAMAN 60 Metre 877 U20 Kadınlar

5 17.11.2005 TUĞBA ÇELİK BURSA 60 Metre U20 Kadınlar

6 5.11.2005 ROJDA AKYOL BURSA 60 Metre 1021 U20 Kadınlar

7 22.10.2005 FATMA SAHRA KELPETİN BURSA 60 Metre 845 U20 Kadınlar

8 15.08.2005 FEYZA NUR SOLMAZ KONYA 60 Metre U20 Kadınlar

9 10.07.2005 FATMA IŞIL MUTLU İSTANBUL 60 Metre 874 U20 Kadınlar

60 METRE BÜYÜK KADINLAR

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 29.05.1969 HATİCE ORTA İSTANBUL 60 Metre Büyük Kadınlar

2 5.12.1993 EZGİ ÖZ SAMSUN 60 Metre Büyük Kadınlar

3 2.11.1993 YASEMİN ÖZKAYA DENİZLİ 60 Metre Büyük Kadınlar

4 28.06.2004 BEYZANUR SEYLAN GAZİANTEP 60 Metre 772 Büyük Kadınlar

5 15.11.2002 DİLARA GÜLSUYU İSTANBUL 60 Metre 805 805 Büyük Kadınlar

6 22.02.1997 YUDUM İLİKSİZ İSTANBUL 60 Metre 744 754 Büyük Kadınlar

7 24.03.2003 SİMAY ÖZÇİFTÇİ İZMİR 60 Metre 750 Büyük Kadınlar

8 25.09.2000 ŞEVVAL AYAZ İZMİR 60 Metre 777 Büyük Kadınlar

9 4.06.2003 MİRA ŞAHİN ANKARA 60 Metre Büyük Kadınlar

10 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT 60 Metre 820 Büyük Kadınlar

11 4.07.2006 EDA NUR TULUM ESKİŞEHİR 60 Metre 803 Büyük Kadınlar

12 18.06.1973 ÇİĞDEM ÇEMBERCİ İSTANBUL 60 Metre 902 Büyük Kadınlar

13 25.03.2003 ZEYNEP SUDE ERTEK SAKARYA 60 Metre 820 Büyük Kadınlar

14 25.04.1998 MUDHAWI ALSHAMMARI KUW 60 Metre 759 759 Büyük Kadınlar

15 6.02.1999 HURİYE İREM CEREN İSTANBUL 60 Metre 898 Büyük Kadınlar

16 1.07.2004 RUKHSHONA FARHODOVA ANKARA 60 Metre 805 Büyük Kadınlar

17 19.08.1999 ECEM NUR KARAGÖZ İSTANBUL 60 Metre 953 Büyük Kadınlar

18 5.01.2003 EDANUR YAŞAR ANTALYA 60 Metre Büyük Kadınlar

200 METRE U16 KIZLAR

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 12.02.2008 RÜMEYSA SÖKER İSTANBUL 200 Metre 2802 U16 Kızlar

2 28.02.2008 İLKİM ECRİN KÖSEOĞLU İSTANBUL 200 Metre 2629 U16 Kızlar

3 28.03.2009 NİSA RÜMEYSA ÖZLÜ TOKAT 200 Metre 3165 U16 Kızlar

4 19.11.2007 ZEYNEP HAZAL ÇELİK BURSA 200 Metre 2726 2726 U16 Kızlar

5 25.02.2009 DENİZ KÖKEN BURSA 200 Metre U16 Kızlar

6 27.09.2008 CEMRE ALBAYRAK KOCAELİ 200 Metre U16 Kızlar

7 2.02.2008 RAVZA TAN TOKAT 200 Metre U16 Kızlar

8 8.07.2009 NİSA NUR ÖZDOĞAN BALIKESİR 200 Metre 2775 2775 U16 Kızlar

9 21.08.2008 ELİF NAZ ÖZMEN İSTANBUL 200 Metre U16 Kızlar

10 13.05.2008 SUDENAZ ÇIRAKOĞLU TOKAT 200 Metre 3038 3038 U16 Kızlar

11 3.12.2009 NİSA ÇETİNKAYA BURSA 200 Metre 3217 3217 U16 Kızlar

12 6.06.2009 GİZEM GÜNEY BURSA 200 Metre U16 Kızlar

13 20.06.2008 BEGÜM EFE SAKARYA 200 Metre 2703 2754 U16 Kızlar

14 31.01.2008 ECRİN KAHYA SAKARYA 200 Metre 2636 2670 U16 Kızlar

15 1.01.2009 CEREN CEYLAN MUĞLA 200 Metre U16 Kızlar

16 4.08.2009 LEYLA POLAT SİVAS 200 Metre U16 Kızlar

17 17.05.2008 EMİNE YAREN YILDIZELİ SİVAS 200 Metre U16 Kızlar

18 8.08.2009 RUMEYSA EKİN BURSA 200 Metre U16 Kızlar

19 15.09.2009 ESLEM SAPÇILI BURSA 200 Metre 3148 U16 Kızlar

20 30.04.2009 TUĞÇE TÜRKER BURSA 200 Metre U16 Kızlar

60 METRE U20 KADINLAR
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SALON OLİMPİK - TOHM DENEME YARIŞLARI  

SPORCU KATILIM LİSTELERİ 

Bursa, 14 - 15 Ocak 2023

21 6.05.2009 NEVBAHAR VUSLAT SÖNMEZ İSTANBUL 200 Metre 3006 U16 Kızlar

22 21.08.2009 ŞERİFE SENA KORKMAZ BİLECİK 200 Metre U16 Kızlar

23 10.04.2008 AYŞEGÜL KILIÇ MERSİN 200 Metre 29.83 U16 Kızlar

24 27.02.2009 NESRİN TUANA ÖZKAL KARAMAN 200 Metre 28.53 U16 Kızlar

200 METRE U18 KADINLAR

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 29.06.2006 EMİNE AVŞAR KAYSERİ 200 Metre 3340 U18 Kadınlar

2 8.03.2006 MELİHA KIRASLAN BALIKESİR 200 Metre 2984 U18 Kadınlar

3 20.08.2007 İREM DOĞAN BURSA 200 Metre 2673 2673 U18 Kadınlar

4 19.07.2006 İREM AKAN BALIKESİR 200 Metre 2880 U18 Kadınlar

5 30.03.2007 AYSU ÇAKMAK BURSA 200 Metre 2946 2969 U18 Kadınlar

6 8.11.2006 AZRANUR MUSLU İSTANBUL 200 Metre U18 Kadınlar

7 18.07.2007 ADA GÜRKAN İZMİR 200 Metre 2788 U18 Kadınlar

8 1.10.2007 EBRAR AYYILDIZ BURSA 200 Metre 3136 3147 U18 Kadınlar

9 1.09.2006 ZEHRA ÇELİK BURSA 200 Metre 3426 U18 Kadınlar

10 9.01.2006 ELANUR SÜNE İSTANBUL 200 Metre U18 Kadınlar

11 18.07.2006 AYLA KÖSE BİLECİK 200 Metre 2808 2808 U18 Kadınlar

12 4.02.2006 RABİA ÖZEN BİLECİK 200 Metre U18 Kadınlar

13 6.04.2008 EKİN YURTTAŞ İSTANBUL 200 Metre 2720 U18 Kadınlar

14 7.02.2007 BURÇİN NUR KALIN BURSA 200 Metre 2911 U18 Kadınlar

15 17.04.2007 ASMİN PALA ŞANLIURFA 200 Metre U18 Kadınlar

16 13.06.2006 AYŞEGÜL NİSA ÖZER KOCAELİ 200 Metre 2704 2714 U18 Kadınlar

17 28.07.2006 FUNDA AL SİVAS 200 Metre U18 Kadınlar

18 30.11.2007 SEMANUR LAÇİN BİLECİK 200 Metre U18 Kadınlar

19 15.01.2006 ÖZGE DEMİR BİLECİK 200 Metre 3234 U18 Kadınlar

20 21.05.2006 PINAR ÖZTÜRK BURSA 200 Metre 30.77 U18 Kadınlar

21 15.11.2006 JANSET MİNA ALBAYRAK KOCAELİ 200 Metre 30.02 U18 Kadınlar

22 17.01.2007 BUSE APAY TOKAT 200 Metre 28.90 U18 Kadınlar

200 METRE U20 KADINLAR

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 1.08.2004 DİLARA ÇAKMAK KOCAELİ 200 Metre 2804 U20 Kadınlar

2 9.06.2005 BEYZANUR BAYRAM BURSA 200 Metre 2885 U20 Kadınlar

3 7.11.2005 MİRA AKAN İZMİR 200 Metre 2609 U20 Kadınlar

4 28.04.2004 ECEM DURSUN İZMİR 200 Metre U20 Kadınlar

5 17.11.2005 TUĞBA ÇELİK BURSA 200 Metre 3398 U20 Kadınlar

6 5.11.2005 ROJDA AKYOL BURSA 200 Metre 3687 U20 Kadınlar

7 22.10.2005 FATMA SAHRA KELPETİN BURSA 200 Metre 2872 U20 Kadınlar

8 15.08.2005 FEYZA NUR SOLMAZ KONYA 200 Metre U20 Kadınlar

9 10.07.2005 FATMA IŞIL MUTLU İSTANBUL 200 Metre 28.04 U20 Kadınlar

200 METRE BÜYÜK KADINLAR

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 15.05.2006 SILA POLAT TOKAT 200 Metre Büyük Kadınlar

2 29.05.1969 HATİCE ORTA İSTANBUL 200 Metre Büyük Kadınlar

3 2.11.1993 YASEMİN ÖZKAYA DENİZLİ 200 Metre Büyük Kadınlar

4 28.06.2004 BEYZANUR SEYLAN GAZİANTEP 200 Metre 2503 Büyük Kadınlar

5 28.01.2002 SUDE MAHMUZLU İSTANBUL 200 Metre 3117 Büyük Kadınlar

6 23.07.2000 ECEM ECE ANKARA 200 Metre 2527 Büyük Kadınlar

7 4.07.2006 EDA NUR TULUM ESKİŞEHİR 200 Metre 2519 Büyük Kadınlar

8 18.06.1973 ÇİĞDEM ÇEMBERCİ İSTANBUL 200 Metre Büyük Kadınlar

9 7.03.2003 ELİF SERBES İSTANBUL 200 Metre Büyük Kadınlar

10 15.01.2004 NEVİN İNCE VAN 200 Metre 2629 Büyük Kadınlar

11 18.08.2006 ECENUR ALAKAŞ KOCAELİ 200 Metre 2592 Büyük Kadınlar

12 22.10.2002 HAVVA BERA KARA İSTANBUL 200 Metre 2734 Büyük Kadınlar
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SALON OLİMPİK - TOHM DENEME YARIŞLARI  

SPORCU KATILIM LİSTELERİ 

Bursa, 14 - 15 Ocak 2023

13 15.11.2002 DİLARA GÜLSUYU İSTANBUL 200 Metre 26.75 Büyük Kadınlar

14 22.02.1997 YUDUM İLİKSİZ İSTANBUL 200 Metre Büyük Kadınlar

300 METRE U16 KIZLAR

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 27.09.2008 CEMRE ALBAYRAK KOCAELİ 300 Metre 4348 U16 Kızlar

2 15.06.2009 ECE AYGÜN BALIKESİR 300 Metre U16 Kızlar

3 3.09.2009 BÜTEYRA ORAL İSTANBUL 300 Metre U16 Kızlar

4 13.04.2008 SELİN ÖZDEN İSTANBUL 300 Metre U16 Kızlar

5 6.06.2009 GİZEM GÜNEY BURSA 300 Metre U16 Kızlar

6 13.03.2009 NEŞE NUR UÇAN SAKARYA 300 Metre U16 Kızlar

7 22.04.2008 İCLAL BİNGÜL SAKARYA 300 Metre 4522 U16 Kızlar

8 13.11.2008 ELİF ERTÜRK BİLECİK 300 Metre U16 Kızlar

9 21.08.2009 ŞERİFE SENA KORKMAZ BİLECİK 300 Metre U16 Kızlar

10 25.11.2009 VERA AYGÜL ÇALIK BALIKESİR 300 Metre U16 Kızlar

11 28.03.2009 NİSA RÜMEYSA ÖZLÜ TOKAT 300 Metre U16 Kızlar

12 27.09.2008 EYLÜL ALBAYRAK KOCAELİ 300 Metre U16 Kızlar

13 27.09.2008 CEREN İREM ALBAYRAK KOCAELİ 300 Metre U16 Kızlar

14 15.09.2009 ESLEM SAPÇILI BURSA 300 Metre U16 Kızlar

400 METRE U18 KADINLAR

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 30.03.2007 AYSU ÇAKMAK BURSA 400 Metre 10697 10697 U18 Kadınlar

2 19.06.2007 GAMZE DEMİRCİ KAYSERİ 400 Metre 11359 U18 Kadınlar

3 8.11.2006 AZRANUR MUSLU İSTANBUL 400 Metre U18 Kadınlar

4 7.06.2006 NEJLA UZAK BURSA 400 Metre U18 Kadınlar

5 9.01.2006 ELANUR SÜNE İSTANBUL 400 Metre 10625 U18 Kadınlar

6 18.07.2006 AYLA KÖSE BİLECİK 400 Metre 10613 10613 U18 Kadınlar

7 7.02.2007 BURÇİN NUR KALIN BURSA 400 Metre 10533 U18 Kadınlar

8 15.11.2006 JANSET MİNA ALBAYRAK KOCAELİ 400 Metre U18 Kadınlar

9 13.06.2006 AYŞEGÜL NİSA ÖZER KOCAELİ 400 Metre 10235 U18 Kadınlar

10 18.04.2007 HURİ MELEK BAŞARAN SAKARYA 400 Metre 10855 U18 Kadınlar

11 16.08.2007 ÖZGE ŞERİFOĞLU KOCAELİ 400 Metre 10842 10842 U18 Kadınlar

12 7.01.2006 ZEHRA ELMAS SİVAS 400 Metre U18 Kadınlar

13 30.11.2007 SEMANUR LAÇİN BİLECİK 400 Metre U18 Kadınlar

14 15.01.2006 ÖZGE DEMİR BİLECİK 400 Metre 11412 U18 Kadınlar

15 2.10.2006 ZÜLEYHA GÜLER BALIKESİR 400 Metre U18 Kadınlar

16 29.01.2007 DOĞA BELEMİR DAGÜL SAKARYA 400 Metre 10291 10291 U18 Kadınlar

17 23.05.2006 ELİF ŞİŞMAN KOCAELİ 400 Metre U18 Kadınlar

400 METRE U20 KADINLAR

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 28.04.2004 ECEM DURSUN İZMİR 400 Metre U20 Kadınlar

2 10.07.2005 FATMA IŞIL MUTLU İSTANBUL 400 Metre 10587 U20 Kadınlar

400 METRE BÜYÜK KADINLAR

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 18.10.2001 EDANUR ÖZ İZMİR 400 Metre 10081 Büyük Kadınlar

2 24.02.2001 FÜREYA ÜNVEREN İSTANBUL 400 Metre 10330 Büyük Kadınlar

3 30.11.1965 BİRSEN KILIÇ GÖNCÜ İZMİR 400 Metre Büyük Kadınlar

4 29.09.2003 MERVE KURTOĞLU BURSA 400 Metre 5936 10006 Büyük Kadınlar

5 28.01.2002 SUDE MAHMUZLU İSTANBUL 400 Metre 11044 Büyük Kadınlar

6 23.07.2000 ECEM ECE ANKARA 400 Metre 5576 Büyük Kadınlar

7 7.03.2003 ELİF SERBES İSTANBUL 400 Metre 10680 Büyük Kadınlar

8 17.06.2002 ZEYNEP KURAN BURSA 400 Metre 5562 Büyük Kadınlar

9 15.01.2004 NEVİN İNCE VAN 400 Metre 5544 Büyük Kadınlar

10 18.08.2006 ECENUR ALAKAŞ KOCAELİ 400 Metre 5783 Büyük Kadınlar
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11 22.10.2002 HAVVA BERA KARA İSTANBUL 400 Metre 10298 10473 Büyük Kadınlar

12 6.02.1999 HURİYE İREM CEREN İSTANBUL 400 Metre 10838 Büyük Kadınlar

13 15.05.2006 SILA POLAT TOKAT 400 Metre Büyük Kadınlar

14 29.05.1969 HATİCE ORTA İSTANBUL 400 Metre Büyük Kadınlar

15 23.08.2007 SUDENAZ POLAT TOKAT 400 Metre 106.28 Büyük Kadınlar

800 METRE U16 KIZLAR

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 25.02.2009 DENİZ KÖKEN BURSA 800 Metre U16 Kızlar

2 12.06.2008 ECRİN YİGİT BURSA 800 Metre U16 Kızlar

3 24.03.2008 SUDE DEMİR BURSA 800 Metre U16 Kızlar

4 4.05.2009 IRMAK RIZAOĞLU KOCAELİ 800 Metre 23569 23569 U16 Kızlar

5 15.06.2009 ECE AYGÜN BALIKESİR 800 Metre 23040 23040 U16 Kızlar

6 13.11.2008 ELİF ERTÜRK BİLECİK 800 Metre U16 Kızlar

7 2.09.2008 ALEYNA ECRİN YEŞİLDAĞLAR KARAMAN 800 Metre U16 Kızlar

800 METRE U18 KADINLAR

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 2.10.2006 ZÜLEYHA GÜLER BALIKESİR 800 Metre U18 Kadınlar

2 20.09.2007 YAREN SAĞLAM BURSA 800 Metre 23855 U18 Kadınlar

3 30.10.2006 SALİHA LALE SİVAS 800 Metre U18 Kadınlar

4 5.07.2007 HAZAL ELDEMİR SİVAS 800 Metre U18 Kadınlar

5 13.06.2006 FULYA KUBUR BALIKESİR 800 Metre 24321 U18 Kadınlar

6 15.11.2006 JANSET MİNA ALBAYRAK KOCAELİ 800 Metre 22953 22953 U18 Kadınlar

7 7.01.2006 ZEHRA ELMAS SİVAS 800 Metre U18 Kadınlar

800 METRE U20 - BÜYÜK KADINLAR

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 24.10.2005 ZEHRA BAYSAL KOCAELİ 800 Metre 23183 U20 Kadınlar

2 15.05.2002 FADİME DAL BALIKESİR 800 Metre 23781 Büyük Kadınlar

3 18.10.2001 EDANUR ÖZ İZMİR 800 Metre 21663 Büyük Kadınlar

4 11.03.1993 KORAINI ANTHI KIRIAKOPOULOU GRE 800 Metre 21170 Büyük Kadınlar

5 23.08.2007 SUDENAZ POLAT TOKAT 800 Metre 22431 Büyük Kadınlar

1500 METRE U16 KIZLAR

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 2.09.2008 ALEYNA ECRİN YEŞİLDAĞLAR KARAMAN 1500 Metre U16 Kızlar

2 12.06.2008 ECRİN YİGİT BURSA 1500 Metre U16 Kızlar

3 24.03.2008 SUDE DEMİR BURSA 1500 Metre U16 Kızlar

4 4.05.2009 IRMAK RIZAOĞLU KOCAELİ 1500 Metre U16 Kızlar

1500 METRE U18 KADINLAR

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 3.09.2008 MERVE AKMAN İSTANBUL 1500 Metre 50518 50518 U18 Kadınlar

2 23.09.2007 AYTEN ALATAŞLI KOCAELİ 1500 Metre U18 Kadınlar

3 24.05.2007 NİSA HİKMET ÜNLÜ BALIKESİR 1500 Metre 52853 U18 Kadınlar

4 19.06.2007 GAMZE DEMİRCİ KAYSERİ 1500 Metre 53867 U18 Kadınlar

5 20.09.2007 YAREN SAĞLAM BURSA 1500 Metre 53277 U18 Kadınlar

6 18.04.2007 HURİ MELEK BAŞARAN SAKARYA 1500 Metre 54023 U18 Kadınlar

7 30.10.2006 SALİHA LALE SİVAS 1500 Metre U18 Kadınlar

8 5.07.2007 HAZAL ELDEMİR SİVAS 1500 Metre U18 Kadınlar

1500 METRE U20 - BÜYÜK KADINLAR

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 27.03.2005 ZELAL ERBUL BALIKESİR 1500 Metre 52608 U20 Kadınlar

2 6.10.2004 GAMZE ALTUNTAŞ İSTANBUL 1500 Metre 45217 U20 Kadınlar

3 23.08.2007 SUDENAZ POLAT TOKAT 1500 Metre 50839 Büyük Kadınlar

4 11.03.1993 KORAINI ANTHI KIRIAKOPOULOU GRE 800 Metre 21170 Büyük Kadınlar

3000 METRE U18 - U20 - BÜYÜK KADINLAR
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Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 6.10.2004 GAMZE ALTUNTAŞ İSTANBUL 3000 Metre 100462 U20 Kadınlar

2 3.09.2008 MERVE AKMAN İSTANBUL 3000 Metre 112354 112354 U18 Kadınlar

3 15.05.2002 FADİME DAL BALIKESİR 3000 Metre Büyük Kadınlar

4 30.11.1965 BİRSEN KILIÇ GÖNCÜ İZMİR 3000 Metre Büyük Kadınlar

60M ENGEL U16 KIZLAR

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 2.01.2009 İREM ÖNAL İSTANBUL 60 Metre Engelli U16 Kızlar

2 8.08.2009 RUMEYSA EKİN BURSA 60 Metre Engelli U16 Kızlar

3 12.02.2008 ESMANUR GEDİK TOKAT 60 Metre Engelli 1076 1076 U16 Kızlar

4 1.01.2008 KADRİYE ASLAN ŞANLIURFA 60 Metre Engelli U16 Kızlar

5 27.02.2009 NESRİN TUANA ÖZKAL KARAMAN 60 Metre Engelli U16 Kızlar

6 8.03.2009 ZEYNEP İLERİ BURSA 60 Metre Engelli 939 939 U16 Kızlar

7 13.03.2009 NEŞE NUR UÇAN SAKARYA 60 Metre Engelli 1029 U16 Kızlar

8 12.04.2008 MELİSA NUR ÇALIŞKAN BURSA 60 Metre Engelli 982 982 U16 Kızlar

9 1.05.2007 ELIZAVETA KOBA İZMİR 60 Metre Engelli U16 Kızlar

10 28.03.2009 NİSA RÜMEYSA ÖZLÜ TOKAT 60 Metre Engelli U16 Kızlar

60M ENGEL U18 KADINLAR

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 20.11.2006 DEFNE TUNA İSTANBUL 60 Metre Engelli 875 890 U18 Kadınlar

2 7.06.2006 NEJLA UZAK BURSA 60 Metre Engelli 894 894 U18 Kadınlar

3 26.01.2007 HAMİDE TÜNÇ MERSİN 60 Metre Engelli 949 U18 Kadınlar

4 23.05.2006 ELİF ŞİŞMAN KOCAELİ 60 Metre Engelli 912 912 U18 Kadınlar

5 17.01.2007 BUSE APAY TOKAT 60 Metre Engelli 965 U18 Kadınlar

60M ENGEL U20 KADINLAR

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 2.02.2004 ZEYNEP NİLSU KALDILI İSTANBUL 60 Metre Engelli 1004 U20 Kadınlar

2 15.04.2004 BİLGE AYDIN ADANA 60 Metre Engelli 891 U20 Kadınlar

3 20.05.2005 DERYA DENİZ DALBAY KARAMAN 60 Metre Engelli U20 Kadınlar

60M ENGEL BÜYÜK KADINLAR

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 7.04.2001 HAYRUN NİSA KAPAR BURSA 60 Metre Engelli 902 Büyük Kadınlar

5 5.01.2003 EDANUR YAŞAR ANTALYA 60 Metre Engelli 980 Büyük Kadınlar

6 13.08.2003 CANSU NİMET SAYIN İSTANBUL 60 Metre Engelli 834 840 Büyük Kadınlar

7 29.09.2003 MERVE KURTOĞLU BURSA 60 Metre Engelli 921 921 Büyük Kadınlar

8 25.09.2000 ŞEVVAL AYAZ İZMİR 60 Metre Engelli 821 Büyük Kadınlar

9 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT 60 Metre Engelli 844 Büyük Kadınlar

YÜKSEK ATLAMA U16 KIZLAR

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 20.02.2009 FATMA CAN BURSA Yüksek Atlama 140 140 U16 Kızlar

2 13.05.2008 SUDENAZ ÇIRAKOĞLU TOKAT Yüksek Atlama U16 Kızlar

3 24.07.2008 ŞEVVAL BARIŞ SAKARYA Yüksek Atlama 163 157 U16 Kızlar

4 2.12.2008 NİDA GÜL ÇETİNKAYA KOCAELİ Yüksek Atlama 140 140 U16 Kızlar

5 29.08.2009 BAŞAK ÖZGÜR BURSA Yüksek Atlama 141 140 U16 Kızlar

6 25.09.2009 TUANA YILMAZ BURSA Yüksek Atlama 130 U16 Kızlar

YÜKSEK ATLAMA U18 - U20 - BÜYÜK KADINLAR

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 2.07.1995 KADRİYE AYDIN ŞANLIURFA Yüksek Atlama 184 Büyük Kadınlar

2 15.09.1996 ESMANUR ALKAÇ İSTANBUL Yüksek Atlama 179 Büyük Kadınlar

3 24.02.1999 BUSE SAVAŞKAN KKTC Yüksek Atlama 186 186 Büyük Kadınlar

4 22.09.1998 MERVE MENEKŞE ANKARA Yüksek Atlama 180 Büyük Kadınlar

5 12.10.2004 AZRA DAMLA AYVAZ SAKARYA Yüksek Atlama 165 U20 Kadınlar

6 2.02.2004 ZEYNEP NİLSU KALDILI İSTANBUL Yüksek Atlama 156 U20 Kadınlar
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SIRIKLA ATLAMA U16 - BÜYÜK KADINLAR

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 31.05.2009 ERVA CANSU MERCAN SAKARYA Sırıkla Atlama 280 280 U16 Kızlar

2 29.05.1994 ELMAS SEDA ASLAN MERSİN Sırıkla Atlama Büyük Kadınlar

3 26.07.1996 DEMET PARLAK ADANA Sırıkla Atlama 433 Büyük Kadınlar

4 15.02.2003 BEYZA BAŞ SAKARYA Sırıkla Atlama 370 Büyük Kadınlar

UZUN ATLAMA U16 KIZLAR

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 17.03.2008 NEHİR CENKÇİ İZMİR Uzun Atlama 470 U16 Kızlar

2 20.05.2009 EZGİ NUR ÇETİN BURSA Uzun Atlama 504 504 U16 Kızlar

3 22.07.2009 EYLÜL DÖNMEZ TEKİRDAĞ Uzun Atlama 528 U16 Kızlar

4 17.06.2009 TUANA NAZ COŞKUN TEKİRDAĞ Uzun Atlama 435 U16 Kızlar

5 10.04.2008 AYŞEGÜL KILIÇ MERSİN Uzun Atlama 443 U16 Kızlar

6 3.12.2009 ELVİN ZEYNEP KARABULUT BALIKESİR Uzun Atlama 479 479 U16 Kızlar

7 29.08.2008 ZEYNEP AĞDAĞ BİLECİK Uzun Atlama U16 Kızlar

8 25.11.2009 VERA AYGÜL ÇALIK BALIKESİR Uzun Atlama U16 Kızlar

UZUN ATLAMA U18 - U20 KADINLAR

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 24.07.2006 SUDE NAZ KOÇ İSTANBUL Uzun Atlama 423 U18 Kadınlar

2 29.06.2006 EMİNE AVŞAR KAYSERİ Uzun Atlama 373 U18 Kadınlar

3 2.07.2007 DURU NAZ AKIN İSTANBUL Uzun Atlama 538 509 U18 Kadınlar

4 4.09.2007 CEYLİN YOSMA İSTANBUL Uzun Atlama 452 U18 Kadınlar

5 10.09.2007 EYLÜL YALÇIN BURSA Uzun Atlama U18 Kadınlar

6 27.08.2005 NEHİR ŞİT İSTANBUL Uzun Atlama 534 527 U20 Kadınlar

7 16.11.2004 AYŞENUR ERKEN BURSA Uzun Atlama 511 U20 Kadınlar

8 18.11.2006 MEDİNE ARSLAN BURSA Uzun Atlama 485 485 U20 Kadınlar

9 5.07.2006 ELİF AYDIN ESKİŞEHİR Uzun Atlama 572 U20 Kadınlar

UZUN ATLAMA BÜYÜK KADINLAR

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 3.07.2002 YASEMİN ZEHRA BÖREKÇİ İZMİR Uzun Atlama 587 Büyük Kadınlar

2 13.02.2002 MÜBERRA AYYILDIZ KOCAELİ Uzun Atlama 533 533 Büyük Kadınlar

3 7.03.2003 SEVDE SELÇUK İSTANBUL Uzun Atlama 428 428 Büyük Kadınlar

4 18.01.1998 ECEM ÇALAĞAN İSTANBUL Uzun Atlama 616 611 Büyük Kadınlar

5 19.08.1999 ECEM NUR KARAGÖZ İSTANBUL Uzun Atlama 412 Büyük Kadınlar

6 1.03.2003 SEDEF ÇEVİK ADANA Uzun Atlama 539 Büyük Kadınlar

7 1.09.1999 TUĞBA DANIŞMAZ ANKARA Uzun Atlama 632 624 Büyük Kadınlar

8 15.11.2002 DİLARA GÜLSUYU İSTANBUL Uzun Atlama 483 Büyük Kadınlar

9 31.03.2004 HİLAL MUTLU BURSA Uzun Atlama 560 533 Büyük Kadınlar

10 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK Uzun Atlama 588 588 Büyük Kadınlar

11 5.01.2003 EDANUR YAŞAR ANTALYA Uzun Atlama 459 Büyük Kadınlar

12 21.04.2006 MERVE ÜNLÜ BURSA Uzun Atlama 496 U20 Kadınlar

13 26.03.2001 GÖKÇE ŞAHİN İSTANBUL Uzun Atlama 398 Büyük Kadınlar

ÜÇ ADIM ATLAMA U18 KADINLAR

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 4.06.2007 ZEYNEP AKIN İZMİR Üçadım Atlama 1141 U18 Kadınlar

2 2.02.2006 ZEYNEP DELFİN DURMUŞ SAKARYA Üçadım Atlama 1093 U18 Kadınlar

ÜÇ ADIM ATLAMA U20 - BÜYÜK KADINLAR

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 23.08.2004 AYŞE NUR AKYOL BURSA Üçadım Atlama 995 U20 Kadınlar

2 24.05.2004 MERYEM ÇAĞLA TANRİBER KOCAELİ Üçadım Atlama U20 Kadınlar

3 21.04.2006 MERVE ÜNLÜ BURSA Üçadım Atlama 1133 U20 Kadınlar

4 1.03.2003 SEDEF ÇEVİK ADANA Üçadım Atlama 1170 Büyük Kadınlar

5 1.09.1999 TUĞBA DANIŞMAZ ANKARA Üçadım Atlama 1414 1385 Büyük Kadınlar
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6 31.03.2004 HİLAL MUTLU BURSA Üçadım Atlama 1211 1211 Büyük Kadınlar

7 19.06.2001 MELİKE TAŞ İSTANBUL Üçadım Atlama 975 975 Büyük Kadınlar

8 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK Üçadım Atlama 1287 1287 Büyük Kadınlar

9 26.03.2001 GÖKÇE ŞAHİN İSTANBUL Üçadım Atlama 893 Büyük Kadınlar

GÜLLE ATMA U16 KIZLAR

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 17.02.2009 NESRİN ÖNER BİLECİK Gülle Atma U16 Kızlar

2 18.04.2008 NİSA NUR ÖZDEMİR BURSA Gülle Atma 900 900 U16 Kızlar

3 24.04.2009 SÜMEYYE NUR ŞİRİN BURSA Gülle Atma 1169 1169 U16 Kızlar

4 28.09.2009 ECRİN ZEYNEP GEYİK BURSA Gülle Atma 863 863 U16 Kızlar

5 8.03.2008 CEMRE CAHİDE ERDURUR TEKİRDAĞ Gülle Atma U16 Kızlar

6 2.02.2008 RAVZA TAN TOKAT Gülle Atma 938 938 U16 Kızlar

7 13.12.2009 ECRİN ŞANLI BİLECİK Gülle Atma U16 Kızlar

GÜLLE ATMA U18 - U20 KADINLAR

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 26.11.2007 ECREN ŞAHİNLİ BURSA Gülle Atma 1014 987 U18 Kadınlar

2 29.07.2007 BERRU ÇALIŞKAN BURSA Gülle Atma 982 982 U18 Kadınlar

5 6.01.2006 ZEYNEP ÖZ KOCAELİ Gülle Atma 1481 1481 U18 Kadınlar

6 27.10.2008 BİRSEN KUŞOĞ BURSA Gülle Atma 1083 1070 U18 Kadınlar

7 7.03.2007 HİRANUR KAPLAN BURSA Gülle Atma 684 U18 Kadınlar

8 28.07.2005 ESRA AKSU ADANA Gülle Atma 1225 1200 U20 Kadınlar
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ERKEKLER
60 METRE U16 ERKEKLER

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 31.03.2009 MUSTAFA KARABIYIK İZMİR 60 Metre U16 Erkekler

2 25.02.2009 KAYRA ŞAN TEKİRDAĞ 60 Metre U16 Erkekler

3 19.11.2009 AHMET EYMEN KELLE TEKİRDAĞ 60 Metre U16 Erkekler

4 14.05.2008 BEDİRHAN MUHAMMED ÖZTÜRK KARAMAN 60 Metre 791 U16 Erkekler

5 26.07.2008 DAVUT METİNOĞLU TEKİRDAĞ 60 Metre 816 U16 Erkekler

6 10.07.2008 ASİLHAN YORULMAZ TEKİRDAĞ 60 Metre 881 U16 Erkekler

7 23.11.2008 RÜZGAR ÇAKIRLAR TEKİRDAĞ 60 Metre U16 Erkekler

8 21.08.2008 YUNUSEMRE YEŞİL BALIKESİR 60 Metre 764 764 U16 Erkekler

9 22.11.2009 GÖRKEM CELEP BURSA 60 Metre U16 Erkekler

10 3.12.2009 ABDÜSSAMET ÖZ BALIKESİR 60 Metre U16 Erkekler

11 21.03.2009 ALİBEKİ KUŞ KARAMAN 60 Metre U16 Erkekler

12 20.07.2008 BARAN KAAN TUNÇAY İSTANBUL 60 Metre 748 748 U16 Erkekler

13 30.05.2008 MEHMET EMRE CANAVAR ESKİŞEHİR 60 Metre U16 Erkekler

14 25.06.2008 KEREM TAŞGİN ESKİŞEHİR 60 Metre 796 U16 Erkekler

15 11.01.2008 EFECAN PARLAK ESKİŞEHİR 60 Metre U16 Erkekler

16 26.11.2008 ERAY BAKLACI BURSA 60 Metre 798 798 U16 Erkekler

17 1.03.2009 YAŞAR DÖKME KARAMAN 60 Metre U16 Erkekler

18 29.07.2008 MUSTAFA EFE YÜKSEL KONYA 60 Metre U16 Erkekler

19 7.09.2009 YİLMAZ EREN GOMSU KONYA 60 Metre U16 Erkekler

20 8.11.2008 AHMET KIRMIZIKILIÇ ŞANLIURFA 60 Metre U16 Erkekler

21 12.10.2009 ŞAHİN ARDA YALÇIN İSTANBUL 60 Metre U16 Erkekler

22 13.04.2008 MURAT CAN SAYRIM İSTANBUL 60 Metre 835 U16 Erkekler

23 2.07.2009 CİHAN KAAN TALO BURSA 60 Metre 773 773 U16 Erkekler

24 11.01.2008 HÜSEYİN EMRE YAVUZ BURSA 60 Metre 801 801 U16 Erkekler

25 23.01.2008 İBRAHİM AYDIN BURSA 60 Metre 779 779 U16 Erkekler

26 29.03.2008 BARAN KAYNAK MUĞLA 60 Metre 739 U16 Erkekler

27 4.12.2008 YAĞIZ ŞEN SAKARYA 60 Metre 806 U16 Erkekler

28 20.06.2008 MERT KAYA SİVAS 60 Metre U16 Erkekler

29 2.08.2008 EMRE GÜL SİVAS 60 Metre U16 Erkekler

30 2.10.2009 YUSUF EMİN AYAK BURSA 60 Metre 799 799 U16 Erkekler

31 20.02.2008 ABUBAKAR JABARKHİL BİLECİK 60 Metre U16 Erkekler

60 METRE U18 ERKEKLER

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 14.02.2007 RECEP TOY BURSA 60 Metre U18 Erkekler

2 14.03.2006 VELİHAN ŞENER İSTANBUL 60 Metre 731 U18 Erkekler

3 5.08.2006 ARDA ŞEFKATLİOĞLU BURSA 60 Metre U18 Erkekler

4 3.03.2007 MELİH ÇAKAR BALIKESİR 60 Metre 726 732 U18 Erkekler

5 24.03.2006 RIDVAN KOÇOĞLU İSTANBUL 60 Metre 739 U18 Erkekler

6 25.05.2006 ERTUĞRUL ARSLAN BALIKESİR 60 Metre 746 U18 Erkekler

7 19.05.2006 MUHAMMED DAĞ ŞANLIURFA 60 Metre U18 Erkekler

8 18.06.2007 EGE SAÇIN İZMİR 60 Metre 770 U18 Erkekler

9 27.06.2007 GÖRKEM GİRGİN İSTANBUL 60 Metre 750 759 U18 Erkekler

10 18.03.2006 POYRAZ EFE AYAN İSTANBUL 60 Metre 761 U18 Erkekler

11 17.04.2007 AHMET BİLAL DEMİR BURSA 60 Metre 761 782 U18 Erkekler

12 30.04.2007 HAMZA YİĞİT DERİŞ BURSA 60 Metre 751 751 U18 Erkekler

13 5.09.2007 FEVZİ DOĞAN KONYA 60 Metre U18 Erkekler

14 17.04.2007 MEHMET AYAZ KONYA 60 Metre U18 Erkekler

15 1.02.2006 MEHMET NURİ NEGE BURSA 60 Metre 748 748 U18 Erkekler

16 26.03.2007 SOYKAN İŞİNERİ BURSA 60 Metre 779 785 U18 Erkekler

17 29.06.2006 MEHDİ ÖZÇELİK BURSA 60 Metre 742 U18 Erkekler
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18 16.04.2007 MERTCAN ŞAHİN BURSA 60 Metre 770 U18 Erkekler

19 27.04.2006 YUSUF SUN İSTANBUL 60 Metre U18 Erkekler

20 2.03.2006 MUSTAFA EMRE AVŞAR İSTANBUL 60 Metre 767 U18 Erkekler

21 21.07.2006 VELİ ÇAĞDAŞ KÖSEER İSTANBUL 60 Metre U18 Erkekler

22 9.08.2006 RIZA ÇELİKAY KARABÜK 60 Metre 771 U18 Erkekler

23 1.01.2006 EMRULLAH KESKİN SAKARYA 60 Metre 724 724 U18 Erkekler

24 8.02.2006 MUHAMMED SAVAŞ SİVAS 60 Metre U18 Erkekler

25 1.05.2008 SAMET AYVAZ KOCAELİ 60 Metre 764 764 U18 Erkekler

26 5.11.2007 MUHAMMED SEZER ÇAKMAK SİVAS 60 Metre U18 Erkekler

27 27.01.2006 KEREM ARSLAN SİVAS 60 Metre U18 Erkekler

28 21.05.2006 HAMZA ARDA DİLEK BİLECİK 60 Metre U18 Erkekler

60 METRE U20 ERKEKLER

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 18.05.2004 BATUHAN AŞIK İSTANBUL 60 Metre U20 Erkekler

2 17.01.2004 EFE ÇELEN İSTANBUL 60 Metre 776 U20 Erkekler

3 22.09.2005 YÜCEL YAĞIZ DUR İSTANBUL 60 Metre 715 U20 Erkekler

4 3.08.2005 EFE ATAN BURSA 60 Metre 783 783 U20 Erkekler

5 24.04.2005 SÜLEYMAN BEKTAŞ ADANA 60 Metre 728 U20 Erkekler

6 18.05.2005 BURAK KAPKAÇ İSTANBUL 60 Metre 754 U20 Erkekler

7 4.01.2004 ÖMER FARUK ŞENGELEN BURSA 60 Metre 715 730 U20 Erkekler

8 4.12.2004 HASAN HÜSEYİN KILIÇ İSTANBUL 60 Metre 723 U20 Erkekler

9 7.08.2004 ŞÜKRÜ İPEK İZMİR 60 Metre 721 U20 Erkekler

10 19.09.2005 MUHAMMED EMİN YADA ŞANLIURFA 60 Metre U20 Erkekler

11 10.07.2005 TUĞRA ALP BURSA 60 Metre 741 U20 Erkekler

12 3.10.2005 YASİN ŞAHİNER ANKARA 60 Metre 816 U20 Erkekler

13 10.11.2004 YASİN ÜNAL KARAMAN 60 Metre 768 U20 Erkekler

14 4.02.2004 YASİN ÇETİN BURSA 60 Metre 768 774 U20 Erkekler

15 19.01.2004 KEMAL ALAN BURSA 60 Metre 754 U20 Erkekler

16 1.06.2005 UTKU ATASOY KOCAELİ 60 Metre U20 Erkekler

17 2.04.2004 İBRAHİM HALİL YAŞAR ŞANLIURFA 60 Metre 760 U20 Erkekler

18 1.01.2005 FARUK ÖZBAY ŞANLIURFA 60 Metre 827 U20 Erkekler

19 27.02.2004 MERT ALİ ÇIRPAR SAKARYA 60 Metre 777 U20 Erkekler

60 METRE BÜYÜK ERKEKLER

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 6.05.2000 KADİR KÖSEM ANKARA 60 Metre 732 Büyük Erkekler

2 7.05.1999 YUSUF CELAL BAL İSTANBUL 60 Metre 704 Büyük Erkekler

3 14.11.2000 FIKRAT AYYUBOV İSTANBUL 60 Metre 744 Büyük Erkekler

4 16.08.2002 ERDOĞAN CEYLAN İSTANBUL 60 Metre 714 Büyük Erkekler

5 14.01.2002 VOLKAN ERDOĞAN İSTANBUL 60 Metre 702 Büyük Erkekler

6 13.01.1999 DOĞUŞ GALFA BURSA 60 Metre 724 Büyük Erkekler

7 31.12.2003 AHMET BURAK ERCAN BURSA 60 Metre 711 715 Büyük Erkekler

8 14.01.2002 MUSTAFA ALPEREN ALKAN İSTANBUL 60 Metre Büyük Erkekler

9 25.11.2002 YAĞIZ CANLI ANKARA 60 Metre 701 Büyük Erkekler

10 2.10.2004 FURKAN APAK BİLECİK 60 Metre 710 721 Büyük Erkekler

11 14.03.2004 EREN İP BİLECİK 60 Metre 712 733 Büyük Erkekler

12 26.06.2002 MUHAMMED HABİB KIZILTAŞ İSTANBUL 60 Metre 753 753 Büyük Erkekler

13 16.11.2001 HAŞİM EREN KAVRI ADANA 60 Metre 709 Büyük Erkekler

14 25.04.2005 HÜSEYİN MUTLU KORKMAZ BURSA 60 Metre 699 Büyük Erkekler

15 22.03.1998 İLKAY AYDEMİR İZMİR 60 Metre 693 Büyük Erkekler

16 30.04.2004 ORÇUN ÜNALAN BİLECİK 60 Metre 683 687 Büyük Erkekler

17 16.06.2005 ABDULKADİR ATEŞ TOKAT 60 Metre 706 706 Büyük Erkekler

18 8.01.2001 DOĞUKAN KİLCİOĞLU ZONGULDAK 60 Metre 732 Büyük Erkekler

19 2.05.2004 MUHAMMET FATİH GÖÇ GAZİANTEP 60 Metre 695 Büyük Erkekler
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20 21.08.2000 BERK CAN HAVALE İSTANBUL 60 Metre 744 Büyük Erkekler

21 7.09.2000 ÖMER FARUK ÇANAKÇİ TRABZON 60 Metre 713 Büyük Erkekler

22 19.10.2001 OĞUZ UYAR ÇANAKKALE 60 Metre 676 694 Büyük Erkekler

23 4.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA 60 Metre 666 Büyük Erkekler

24 20.08.2004 OĞUZHAN GÖKMOĞUL İSTANBUL 60 Metre 743 Büyük Erkekler

25 16.03.1997 MESHAAL ALMUTAIRI KUW 60 Metre 698 698 Büyük Erkekler

26 5.07.2002 MUHAMMED CAN AKKAYA BALIKESİR 60 Metre 764 764 Büyük Erkekler

27 5.06.2002 GÖKHAN YEREDOĞDU BALIKESİR 60 Metre 760 Büyük Erkekler

28 15.07.2000 NURULLAH AKSIN İZMİR 60 Metre Büyük Erkekler

29 7.09.2003 MERT TAŞÇI BALIKESİR 60 Metre 756 Büyük Erkekler

30 6.03.2003 TAYLAN AĞIRTAŞ BALIKESİR 60 Metre 762 764 Büyük Erkekler

31 21.03.2001 AHMED ABOUBAKR AHMED ABOUBAKR BALIKESİR 60 Metre Büyük Erkekler

32 12.03.2000 LANCİNE CISSE BALIKESİR 60 Metre Büyük Erkekler

33 29.10.2003 EROL KARACA BALIKESİR 60 Metre 784 784 Büyük Erkekler

34 15.01.2003 TUNAHAN AKTAŞ BALIKESİR 60 Metre 774 774 Büyük Erkekler

35 14.07.2002 AHMET DENİZ ORUÇ BALIKESİR 60 Metre 764 Büyük Erkekler

36 8.12.2002 FAİK TURGUT BALIKESİR 60 Metre Büyük Erkekler

37 6.04.2002 MEHMET ALİ YÜZÜAK BALIKESİR 60 Metre 779 779 Büyük Erkekler

38 22.12.2002 MUSTAFA FURKAN MIDIK BALIKESİR 60 Metre 805 805 Büyük Erkekler

39 10.04.2002 BERKE AKÇAM BURSA 60 Metre 703 703 Büyük Erkekler

40 19.05.2000 AŞKIN SADİ AŞKIN İSTANBUL 60 Metre 687 692 Büyük Erkekler

200 METRE U16 ERKEKLER

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 7.05.2008 ÖMER ASAF POLAT KOCAELİ 200 Metre 2562 2562 U16 Erkekler

2 22.03.2008 YAĞIZ YALÇİN KOCAELİ 200 Metre 2735 U16 Erkekler

3 25.02.2009 KAYRA ŞAN TEKİRDAĞ 200 Metre U16 Erkekler

4 21.08.2008 YUNUSEMRE YEŞİL BALIKESİR 200 Metre U16 Erkekler

5 22.11.2009 GÖRKEM CELEP BURSA 200 Metre U16 Erkekler

6 3.12.2009 ABDÜSSAMET ÖZ BALIKESİR 200 Metre U16 Erkekler

7 21.03.2009 ALİBEKİ KUŞ KARAMAN 200 Metre U16 Erkekler

8 18.09.2008 MEHMET FURKAN YILDIZ KARAMAN 200 Metre U16 Erkekler

9 9.02.2008 SAMET DEMİR BURSA 200 Metre U16 Erkekler

10 26.11.2008 ERAY BAKLACI BURSA 200 Metre U16 Erkekler

11 29.07.2008 MUSTAFA EFE YÜKSEL KONYA 200 Metre U16 Erkekler

12 7.09.2009 YİLMAZ EREN GOMSU KONYA 200 Metre U16 Erkekler

13 8.11.2008 AHMET KIRMIZIKILIÇ ŞANLIURFA 200 Metre U16 Erkekler

14 2.07.2009 CİHAN KAAN TALO BURSA 200 Metre U16 Erkekler

15 11.01.2008 HÜSEYİN EMRE YAVUZ BURSA 200 Metre 2633 2633 U16 Erkekler

16 23.01.2008 İBRAHİM AYDIN BURSA 200 Metre 2517 2517 U16 Erkekler

17 29.03.2008 BARAN KAYNAK MUĞLA 200 Metre U16 Erkekler

18 20.06.2008 MERT KAYA SİVAS 200 Metre U16 Erkekler

19 2.08.2008 EMRE GÜL SİVAS 200 Metre U16 Erkekler

20 2.10.2009 YUSUF EMİN AYAK BURSA 200 Metre 2569 2569 U16 Erkekler

21 17.09.2009 MERT ŞEN BİLECİK 200 Metre U16 Erkekler

22 27.01.2008 BERK ŞEN BİLECİK 200 Metre U16 Erkekler

23 31.01.2008 MUSTAFA HEİDAR BİLECİK 200 Metre U16 Erkekler

24 14.05.2008 BEDİRHAN MUHAMMED ÖZTÜRK KARAMAN 200 Metre U16 Erkekler

25 1.03.2009 YAŞAR DÖKME KARAMAN 200 Metre U16 Erkekler

26 1.10.2007 DENİZ ESMERAY İSTANBUL 200 Metre 2467 2467 U18 Erkekler

27 14.02.2007 RECEP TOY BURSA 200 Metre U18 Erkekler

28 14.03.2006 VELİHAN ŞENER İSTANBUL 200 Metre 2307 U18 Erkekler

29 30.10.2007 MEHMET FATİH HAN BURSA 200 Metre 2728 2728 U18 Erkekler

200 METRE U18 ERKEKLER
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Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 1.10.2007 DENİZ ESMERAY İSTANBUL 200 Metre 2467 2467 U18 Erkekler

2 14.02.2007 RECEP TOY BURSA 200 Metre U18 Erkekler

3 14.03.2006 VELİHAN ŞENER İSTANBUL 200 Metre 2307 U18 Erkekler

4 30.10.2007 MEHMET FATİH HAN BURSA 200 Metre 2728 2728 U18 Erkekler

5 3.03.2007 MELİH ÇAKAR BALIKESİR 200 Metre 2327 2327 U18 Erkekler

6 25.05.2006 ERTUĞRUL ARSLAN BALIKESİR 200 Metre 2464 U18 Erkekler

7 19.05.2006 MUHAMMED DAĞ ŞANLIURFA 200 Metre U18 Erkekler

8 18.03.2006 POYRAZ EFE AYAN İSTANBUL 200 Metre 2444 U18 Erkekler

9 4.09.2007 KENAN TAÇ BURSA 200 Metre 2458 2458 U18 Erkekler

10 17.04.2007 AHMET BİLAL DEMİR BURSA 200 Metre 2450 2450 U18 Erkekler

11 5.09.2007 FEVZİ DOĞAN KONYA 200 Metre 2518 U18 Erkekler

12 17.04.2007 MEHMET AYAZ KONYA 200 Metre U18 Erkekler

13 1.02.2006 MEHMET NURİ NEGE BURSA 200 Metre 2413 2430 U18 Erkekler

14 26.03.2007 SOYKAN İŞİNERİ BURSA 200 Metre 2511 2511 U18 Erkekler

15 29.06.2006 MEHDİ ÖZÇELİK BURSA 200 Metre 2360 2369 U18 Erkekler

16 16.04.2007 MERTCAN ŞAHİN BURSA 200 Metre 2433 2433 U18 Erkekler

17 27.07.2007 KEREM ENDAMLI SAKARYA 200 Metre 2481 2481 U18 Erkekler

18 8.02.2006 MUHAMMED SAVAŞ SİVAS 200 Metre U18 Erkekler

19 5.07.2006 ÖMER ŞEMSİ ÖZKAYA İSTANBUL 200 Metre 2461 U18 Erkekler

20 5.11.2007 MUHAMMED SEZER ÇAKMAK SİVAS 200 Metre U18 Erkekler

21 27.01.2006 KEREM ARSLAN SİVAS 200 Metre U18 Erkekler

22 21.05.2006 HAMZA ARDA DİLEK BİLECİK 200 Metre U18 Erkekler

200 METRE U20 ERKEKLER

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 3.06.2005 YUNUS EMRE BIÇAKÇI BALIKESİR 200 Metre U20 Erkekler

2 9.03.2004 MURAT CAN ŞANLIURFA 200 Metre 2607 U20 Erkekler

3 31.10.2005 MENDERES EMRE BASTAK ANKARA 200 Metre U20 Erkekler

4 8.07.2004 ALİ EREN BAŞ BURSA 200 Metre 2513 2513 U20 Erkekler

5 29.07.2005 GANİ SALİH SEVEN İSTANBUL 200 Metre 2399 U20 Erkekler

6 3.08.2005 EFE ATAN BURSA 200 Metre 2597 2597 U20 Erkekler

7 24.04.2005 SÜLEYMAN BEKTAŞ ADANA 200 Metre 2386 U20 Erkekler

8 19.09.2005 MUHAMMED EMİN YADA ŞANLIURFA 200 Metre U20 Erkekler

9 1.03.2004 ALİ TAŞKIN KONYA 200 Metre 2279 U20 Erkekler

10 15.04.2004 ORÇUN TULUM ESKİŞEHİR 200 Metre 2458 2458 U20 Erkekler

11 19.01.2004 KEMAL ALAN BURSA 200 Metre 2476 U20 Erkekler

12 2.02.2005 SALİH CAN ÖZDEMİR BİLECİK 200 Metre 2333 U20 Erkekler

13 1.06.2005 UTKU ATASOY KOCAELİ 200 Metre U20 Erkekler

14 2.04.2004 İBRAHİM HALİL YAŞAR ŞANLIURFA 200 Metre 2510 U20 Erkekler

15 1.01.2005 FARUK ÖZBAY ŞANLIURFA 200 Metre 2736 U20 Erkekler

16 27.09.2004 EMRE YILMAZ KOCAELİ 200 Metre 2416 2416 U20 Erkekler

17 7.11.2004 MEHMET BOZKURT BURSA 200 Metre 2482 2482 U20 Erkekler

18 10.11.2004 YASİN ÜNAL KARAMAN 200 Metre U20 Erkekler

200 METRE BÜYÜK ERKEKLER

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 25.05.1975 TANSU YILMAZ BURSA 200 Metre Büyük Erkekler

2 10.02.2001 ENES UYGUN BALIKESİR 200 Metre Büyük Erkekler

3 28.04.1996 BATUHAN ALTINTAŞ İZMİR 200 Metre 2133 Büyük Erkekler

4 6.05.2000 KADİR KÖSEM ANKARA 200 Metre 2305 Büyük Erkekler

5 27.09.2002 FURKAN ALTINEL İSTANBUL 200 Metre 2337 Büyük Erkekler

6 31.12.2003 AHMET BURAK ERCAN BURSA 200 Metre 2284 Büyük Erkekler

7 2.10.2004 FURKAN APAK BİLECİK 200 Metre 2302 2325 Büyük Erkekler

8 14.03.2004 EREN İP BİLECİK 200 Metre 2267 Büyük Erkekler
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9 26.06.2002 MUHAMMED HABİB KIZILTAŞ İSTANBUL 200 Metre Büyük Erkekler

10 23.11.2002 GÖKDENİZ GÖÇMEN KONYA 200 Metre 2265 Büyük Erkekler

11 27.06.2003 EMİRHAN ÇİFTÇİ BURSA 200 Metre 2236 Büyük Erkekler

12 3.08.2002 EMİRHAN KOŞ BURSA 200 Metre Büyük Erkekler

13 16.06.2005 ABDULKADİR ATEŞ TOKAT 200 Metre 2316 2316 Büyük Erkekler

14 8.05.1988 OĞUZ AKGÜL ANKARA 200 Metre 2148 Büyük Erkekler

15 21.08.2000 BERK CAN HAVALE İSTANBUL 200 Metre Büyük Erkekler

16 19.10.2001 OĞUZ UYAR ÇANAKKALE 200 Metre 2125 Büyük Erkekler

17 17.09.2003 DAVUT ZOROĞLU SİVAS 200 Metre 2243 Büyük Erkekler

18 19.03.2003 BARIŞ KÖROĞLU BALIKESİR 200 Metre 2442 Büyük Erkekler

19 5.07.2002 MUHAMMED CAN AKKAYA BALIKESİR 200 Metre 2454 2454 Büyük Erkekler

20 5.06.2002 GÖKHAN YEREDOĞDU BALIKESİR 200 Metre 2459 Büyük Erkekler

21 15.07.2000 NURULLAH AKSIN İZMİR 200 Metre Büyük Erkekler

22 21.03.2001 AHMED ABOUBAKR AHMED ABOUBAKR BALIKESİR 200 Metre Büyük Erkekler

23 12.03.2000 LANCİNE CISSE BALIKESİR 200 Metre Büyük Erkekler

24 29.10.2003 EROL KARACA BALIKESİR 200 Metre 2525 2525 Büyük Erkekler

25 15.01.2003 TUNAHAN AKTAŞ BALIKESİR 200 Metre 2574 2574 Büyük Erkekler

26 14.07.2002 AHMET DENİZ ORUÇ BALIKESİR 200 Metre 2268 2395 Büyük Erkekler

27 8.12.2002 FAİK TURGUT BALIKESİR 200 Metre 2529 2529 Büyük Erkekler

28 22.12.2002 MUSTAFA FURKAN MIDIK BALIKESİR 200 Metre 2572 2572 Büyük Erkekler

29 19.05.2000 AŞKIN SADİ AŞKIN İSTANBUL 200 Metre 2181 2211 Büyük Erkekler

30 7.09.2003 MERT TAŞÇI BALIKESİR 200 Metre 23.58 Büyük Erkekler

31 6.03.2003 TAYLAN AĞIRTAŞ BALIKESİR 200 Metre 24.37 24.49 Büyük Erkekler

300 METRE U16 ERKEKLER

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 23.08.2008 MEHMET ALİ AKA BALIKESİR 300 Metre 3892 U16 Erkekler

2 9.02.2009 MERT MERİÇ BURSA 300 Metre U16 Erkekler

3 13.04.2009 KEMAL AYAZ SEZER KARABÜK 300 Metre U16 Erkekler

4 27.05.2009 JERFİ KAAN ALBAYRAK KOCAELİ 300 Metre U16 Erkekler

5 17.09.2009 MERT ŞEN BİLECİK 300 Metre U16 Erkekler

6 27.01.2008 BERK ŞEN BİLECİK 300 Metre U16 Erkekler

7 31.01.2008 MUSTAFA HEİDAR BİLECİK 300 Metre U16 Erkekler

8 21.02.2009 TALHA GÜLER SAKARYA 300 Metre U16 Erkekler

9 7.05.2008 ÖMER ASAF POLAT KOCAELİ 300 Metre U16 Erkekler

10 22.03.2008 YAĞIZ YALÇİN KOCAELİ 300 Metre U16 Erkekler

400 METRE U18 ERKEKLER

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 30.10.2007 MEHMET FATİH HAN BURSA 400 Metre U18 Erkekler

2 8.05.2008 KAYRA ARTUN ÇAY İSTANBUL 400 Metre 5392 5392 U18 Erkekler

3 28.10.2006 POLAT ACAR BURSA 400 Metre 5612 5612 U18 Erkekler

4 9.02.2007 AHMET EGE ÖNDER KOCAELİ 400 Metre 5456 U18 Erkekler

5 21.11.2007 METİN SELİM GÜNAYDIN KOCAELİ 400 Metre U18 Erkekler

6 27.07.2007 KEREM ENDAMLI SAKARYA 400 Metre 5603 5603 U18 Erkekler

7 18.04.2007 MUSTAFA EMİR ÇINAR KARABÜK 400 Metre 10227 U18 Erkekler

8 5.07.2006 ÖMER ŞEMSİ ÖZKAYA İSTANBUL 400 Metre U18 Erkekler

9 1.10.2007 DENİZ ESMERAY İSTANBUL 400 Metre U18 Erkekler

10 25.02.2008 DORUKHAN NAL İSTANBUL 400 Metre U18 Erkekler

400 METRE U20 ERKEKLER

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 8.07.2004 ALİ EREN BAŞ BURSA 400 Metre 5550 5563 U20 Erkekler

2 30.05.2005 SADIK EREN GÖRGÜN BALIKESİR 400 Metre 5924 U20 Erkekler

3 29.07.2005 GANİ SALİH SEVEN İSTANBUL 400 Metre U20 Erkekler

4 16.08.2005 DOĞUHAN ALTINTAŞ ANKARA 400 Metre 5157 5157 U20 Erkekler
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5 1.03.2004 ALİ TAŞKIN KONYA 400 Metre 5031 U20 Erkekler

6 15.04.2004 ORÇUN TULUM ESKİŞEHİR 400 Metre 5475 U20 Erkekler

7 2.02.2005 SALİH CAN ÖZDEMİR BİLECİK 400 Metre 5118 U20 Erkekler

8 27.09.2004 EMİRHAN YILMAZ KOCAELİ 400 Metre 5425 U20 Erkekler

9 27.09.2004 EMRE YILMAZ KOCAELİ 400 Metre U20 Erkekler

10 25.04.2005 YAHYA BAŞER SİVAS 400 Metre 5301 U20 Erkekler

11 7.11.2004 MEHMET BOZKURT BURSA 400 Metre 5578 5578 U20 Erkekler

12 19.01.2005 MEHMET CUMHUR CAN ÖZTÜRK KOCAELİ 400 Metre 5183 U20 Erkekler

13 3.06.2005 YUNUS EMRE BIÇAKÇI BALIKESİR 400 Metre U20 Erkekler

14 9.03.2004 MURAT CAN ŞANLIURFA 400 Metre 5905 U20 Erkekler

15 31.10.2005 MENDERES EMRE BASTAK ANKARA 400 Metre U20 Erkekler

16 3.10.2005 YASİN ŞAHİNER ANKARA 400 Metre U20 Erkekler

400 METRE BÜYÜK ERKEKLER

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 27.09.2002 FURKAN ALTINEL İSTANBUL 400 Metre 5337 Büyük Erkekler

2 14.12.1997 İHSAN SELÇUK ANKARA 400 Metre 5037 Büyük Erkekler

3 5.05.2000 ALİ AKSU İSTANBUL 400 Metre 4836 Büyük Erkekler

4 4.04.2001 OĞUZHAN KAYA İSTANBUL 400 Metre 4761 Büyük Erkekler

5 15.12.2003 NEVRİZ ATAY BALIKESİR 400 Metre Büyük Erkekler

6 23.11.2002 GÖKDENİZ GÖÇMEN KONYA 400 Metre 4912 Büyük Erkekler

7 28.12.1962 AHMET GÖNCÜ İZMİR 400 Metre 10822 10822 Büyük Erkekler

8 27.06.2003 EMİRHAN ÇİFTÇİ BURSA 400 Metre 4982 5057 Büyük Erkekler

9 3.08.2002 EMİRHAN KOŞ BURSA 400 Metre 4880 5041 Büyük Erkekler

10 8.05.1988 OĞUZ AKGÜL ANKARA 400 Metre 4758 Büyük Erkekler

11 10.01.2001 KUBİLAY ENÇU İZMİR 400 Metre 4745 Büyük Erkekler

12 17.09.2003 DAVUT ZOROĞLU SİVAS 400 Metre 4978 Büyük Erkekler

13 4.07.2001 YİĞİT DİLAVER EKER ANKARA 400 Metre Büyük Erkekler

14 25.11.2002 YAĞIZ CANLI ANKARA 400 Metre 4903 4909 Büyük Erkekler

15 10.01.2000 CHARIDIMOS XENIDAKIS GRE 400 Metre Büyük Erkekler

16 17.11.1995 CHARALAMPOS LAGOS GRE 400 Metre Büyük Erkekler

17 7.09.2003 MERT TAŞÇI BALIKESİR 400 Metre 5256 Büyük Erkekler

18 6.03.2003 TAYLAN AĞIRTAŞ BALIKESİR 400 Metre Büyük Erkekler

19 10.04.2002 BERKE AKÇAM BURSA 400 Metre 4699 Büyük Erkekler

20 6.05.2000 KADİR KÖSEM ANKARA 400 Metre 52.37 Büyük Erkekler

21 15.07.2000 NURULLAH AKSIN İZMİR 400 Metre Büyük Erkekler

22 29.10.2003 EROL KARACA BALIKESİR 400 Metre Büyük Erkekler

23 14.07.2002 AHMET DENİZ ORUÇ BALIKESİR 400 Metre 51.41 55.32 Büyük Erkekler

24 8.12.2002 FAİK TURGUT BALIKESİR 400 Metre 56.57 56.57 Büyük Erkekler

800 METRE U16 ERKEKLER

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 5.01.2008 MUHAMMED TAHA GÜMÜŞ BURSA 800 Metre 22761 22761 U16 Erkekler

2 24.07.2008 BERAT YILDIZ KOCAELİ 800 Metre U16 Erkekler

3 12.12.2008 EMRE AKSU BURSA 800 Metre 24064 24064 U16 Erkekler

4 23.03.2009 SEMİH SAFA ARMUTCU KARAMAN 800 Metre U16 Erkekler

5 13.01.2009 İBRAHİM KONUR KARAMAN 800 Metre U16 Erkekler

6 19.02.2009 BEKİR EFE GÜNDÜZ SİVAS 800 Metre U16 Erkekler

7 15.01.2009 DORUK SALDAMLI BALIKESİR 800 Metre U16 Erkekler

8 23.08.2008 MEHMET ALİ AKA BALIKESİR 800 Metre 21088 U16 Erkekler

800 METRE U18 ERKEKLER

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 19.05.2007 MEHMET SANCAKTAR SİVAS 800 Metre 21392 U18 Erkekler

2 23.05.2007 EĞE ÖZAVŞAR BURSA 800 Metre U18 Erkekler

3 5.03.2008 MERVAN DEMİR DİYARBAKIR 800 Metre 20448 20448 U18 Erkekler

taf.org.tr 14   11.01.2023



SALON OLİMPİK - TOHM DENEME YARIŞLARI  

SPORCU KATILIM LİSTELERİ 

Bursa, 14 - 15 Ocak 2023

4 23.04.2008 YİGİT ÖZMEZ DİYARBAKIR 800 Metre U18 Erkekler

5 1.01.2007 ÖMER ÖZDEMİR SİVAS 800 Metre U18 Erkekler

6 20.01.2006 HACİ MEHMET ARNAKAN SİVAS 800 Metre U18 Erkekler

7 8.05.2008 KAYRA ARTUN ÇAY İSTANBUL 800 Metre U18 Erkekler

8 28.10.2006 POLAT ACAR BURSA 800 Metre 20809 20809 U18 Erkekler

9 9.02.2007 AHMET EGE ÖNDER KOCAELİ 800 Metre 20608 20608 U18 Erkekler

10 21.11.2007 METİN SELİM GÜNAYDIN KOCAELİ 800 Metre 22645 22645 U18 Erkekler

11 12.04.2007 YİĞİT EREN TOPOĞLU BURSA 800 Metre 21658 U18 Erkekler

800 METRE U20 ERKEKLER

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 13.11.2005 BATUHAN DİKMEN ANKARA 800 Metre 20518 U20 Erkekler

2 29.08.2004 KAAN ERYATAR GAZİANTEP 800 Metre 15774 U20 Erkekler

3 30.05.2005 SADIK EREN GÖRGÜN BALIKESİR 800 Metre 21079 U20 Erkekler

4 27.09.2004 EMİRHAN YILMAZ KOCAELİ 800 Metre 20577 20577 U20 Erkekler

5 25.04.2005 YAHYA BAŞER SİVAS 800 Metre 20298 U20 Erkekler

800 METRE BÜYÜK ERKEKLER

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 4.07.2001 YİĞİT DİLAVER EKER ANKARA 800 Metre 15684 Büyük Erkekler

2 2.01.2008 MUHAMMED ENES YALÇIN İSTANBUL 800 Metre Büyük Erkekler

3 17.08.2002 KEREM YAR İZMİR 800 Metre 15885 Büyük Erkekler

4 16.05.2001 HARUN ÜNER İSTANBUL 800 Metre 21675 Büyük Erkekler

5 8.02.2000 CHARIDIMOS XENIDAKIS GRE 800 Metre 15470 Büyük Erkekler

6 17.11.1995 CHARALAMPOS LAGOS GRE 800 Metre 15577 Büyük Erkekler

7 7.09.2004 KADİR ÜNAL ERZURUM 800 Metre Büyük Erkekler

8 1.01.2004 TOLGA CEYLAN BALIKESİR 800 Metre 21734 21734 Büyük Erkekler

9 9.02.2004 YUSUF CENGİL BALIKESİR 800 Metre 21745 21745 Büyük Erkekler

10 14.12.1997 İHSAN SELÇUK ANKARA 800 Metre Büyük Erkekler

11 9.06.2004 ALİHAN YILGIN İSTANBUL 800 Metre 20483 Büyük Erkekler

12 15.12.2003 NEVRİZ ATAY BALIKESİR 800 Metre Büyük Erkekler

13 28.12.1962 AHMET GÖNCÜ İZMİR 800 Metre 24672 24672 Büyük Erkekler

14 23.01.2003 İBRAHİM SAFA BALIKESİR 800 Metre 20433 20544 Büyük Erkekler

15 12.04.2003 MUHAMMED ENES SARI BALIKESİR 800 Metre 21043 21236 Büyük Erkekler

16 2.01.2008 ÖMER HAMZA YALÇIN İSTANBUL 800 Metre 232.99 Büyük Erkekler

1500 METRE U16 ERKEKLER

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 12.10.2008 MUSTAFA KARAASLAN BALIKESİR 1500 Metre 43772 43772 U16 Erkekler

2 8.05.2008 BERKAY ŞANVER BALIKESİR 1500 Metre U16 Erkekler

3 15.01.2009 DORUK SALDAMLI BALIKESİR 1500 Metre U16 Erkekler

4 21.02.2009 TALHA GÜLER SAKARYA 1500 Metre U16 Erkekler

5 23.04.2009 ONURALP SEVGİ BALIKESİR 1500 Metre U16 Erkekler

6 12.02.2008 MEHMETCAN KAPAĞAN KOCAELİ 1500 Metre U16 Erkekler

7 13.01.2008 BORA KEREM SİVAS BALIKESİR 1500 Metre U16 Erkekler

8 5.01.2008 MUHAMMED TAHA GÜMÜŞ BURSA 1500 Metre 53194 U16 Erkekler

9 19.02.2009 BEKİR EFE GÜNDÜZ SİVAS 1500 Metre U16 Erkekler

1500 METRE U18 ERKEKLER

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 21.02.2006 ABDULKADİR ARSLAN BALIKESİR 1500 Metre U18 Erkekler

2 12.06.2006 EYÜP AKTAŞ BALIKESİR 1500 Metre U18 Erkekler

3 15.09.2007 FURKAN KANLI GAZİANTEP 1500 Metre 41942 U18 Erkekler

4 12.04.2007 KAYRA TÜRKER AKAR SAKARYA 1500 Metre 43574 U18 Erkekler

5 15.05.2006 EYYÜP YILDIRIM KOCAELİ 1500 Metre U18 Erkekler

6 12.04.2007 YİĞİT EREN TOPOĞLU BURSA 1500 Metre 43468 43468 U18 Erkekler

7 5.03.2008 MERVAN DEMİR DİYARBAKIR 1500 Metre 43997 U18 Erkekler
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8 1.01.2007 ÖMER ÖZDEMİR SİVAS 1500 Metre U18 Erkekler

9 20.01.2006 HACİ MEHMET ARNAKAN SİVAS 1500 Metre U18 Erkekler

1500 METRE U20 ERKEKLER

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 1.01.2005 CUMALİ BERK BALIKESİR 1500 Metre U20 Erkekler

2 10.10.2004 MURAT ÇELİKTEN GAZİANTEP 1500 Metre 41153 U20 Erkekler

3 14.10.2005 RAMAZAN SARAÇ ESKİŞEHİR 1500 Metre U20 Erkekler

4 1.09.2005 MURAT GÖKALP KARAPÜR KOCAELİ 1500 Metre 43053 U20 Erkekler

5 13.11.2005 BATUHAN DİKMEN ANKARA 1500 Metre 42389 U20 Erkekler

6 7.03.2003 EMİR ARACI İZMİR 1500 Metre U20 Erkekler

1500 METRE BÜYÜK ERKEKLER

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 4.12.2003 KEREM BAYBATUR İZMİR 1500 Metre 44700 Büyük Erkekler

2 9.06.2004 ALİHAN YILGIN İSTANBUL 1500 Metre 40967 Büyük Erkekler

3 1.01.2002 TAMER SAKAR ANTALYA 1500 Metre 35928 Büyük Erkekler

4 25.12.2002 DİREN SAĞLAM KOCAELİ 1500 Metre Büyük Erkekler

5 10.12.2000 HASAN ASLAN ŞANLIURFA 1500 Metre Büyük Erkekler

6 23.01.2003 İBRAHİM SAFA BALIKESİR 1500 Metre 42932 42932 Büyük Erkekler

7 12.04.2003 MUHAMMED ENES SARI BALIKESİR 1500 Metre 43245 44593 Büyük Erkekler

8 2.01.2008 MUHAMMED ENES YALÇIN İSTANBUL 1500 Metre Büyük Erkekler

9 2.01.2008 ÖMER HAMZA YALÇIN İSTANBUL 1500 Metre Büyük Erkekler

10 1.01.2004 TOLGA CEYLAN BALIKESİR 1500 Metre 45295 45295 Büyük Erkekler

11 9.02.2004 YUSUF CENGİL BALIKESİR 1500 Metre 45204 45204 Büyük Erkekler

3000 METRE U18 - U20 - BÜYÜK ERKEKLER

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 12.06.2006 EYÜP AKTAŞ BALIKESİR 3000 Metre U18 Erkekler

2 15.09.2007 FURKAN KANLI GAZİANTEP 3000 Metre U18 Erkekler

3 23.05.2007 EĞE ÖZAVŞAR BURSA 3000 Metre U18 Erkekler

4 7.03.2003 EMİR ARACI İZMİR 3000 Metre U20 Erkekler

5 1.01.2005 CUMALİ BERK BALIKESİR 3000 Metre U20 Erkekler

6 10.10.2004 MURAT ÇELİKTEN GAZİANTEP 3000 Metre 90798 U20 Erkekler

7 2.01.2008 ÖMER HAMZA YALÇIN İSTANBUL 3000 Metre Büyük Erkekler

8 4.12.2003 KEREM BAYBATUR İZMİR 3000 Metre Büyük Erkekler

9 10.12.2000 HASAN ASLAN ŞANLIURFA 3000 Metre Büyük Erkekler

10 9.06.2004 ALİHAN YILGIN İSTANBUL 3000 Metre 902.98 Büyük Erkekler

60M ENGELLİ U16 ERKEKLER

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 18.09.2008 MEHMET FURKAN YILDIZ KARAMAN 60 Metre Engelli 1074 U16 Erkekler

2 26.02.2008 YUSUF ONURHAN ÖZALP KOCAELİ 60 Metre Engelli 895 U16 Erkekler

3 21.06.2008 YUNUS TOPÇU SAKARYA 60 Metre Engelli 952 U16 Erkekler

4 9.02.2009 MERT MERİÇ BURSA 60 Metre Engelli U16 Erkekler

5 27.05.2009 JERFİ KAAN ALBAYRAK KOCAELİ 60 Metre Engelli U16 Erkekler

6 20.02.2008 ABUBAKAR JABARKHİL BİLECİK 60 Metre Engelli U16 Erkekler

60M ENGELLİ U18 ERKEKLER

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 10.02.2006 ARDA YENİLMEZ TEKİRDAĞ 60 Metre Engelli U18 Erkekler

60M ENGELLİ U20 ERKEKLER

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 16.07.2004 EGE KASAPBAŞI İSTANBUL 60 Metre Engelli 829 U20 Erkekler

2 11.04.2005 İSMAİL ZAFER KORKMAZOĞLU İSTANBUL 60 Metre Engelli U20 Erkekler

3 13.06.2004 AYETULLAH DEMİR BURSA 60 Metre Engelli 778 778 U20 Erkekler

4 18.05.2004 BATUHAN AŞIK İSTANBUL 60 Metre Engelli 826 U20 Erkekler

5 7.08.2004 ŞÜKRÜ İPEK İZMİR 60 Metre Engelli 795 814 U20 Erkekler
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6 10.07.2005 TUĞRA ALP BURSA 60 Metre Engelli U20 Erkekler

60M ENGELLİ BÜYÜK ERKEKLER

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 9.05.2001 SERHAT BULUT MERSİN 60 Metre Engelli 798 807 Büyük Erkekler

2 18.06.2001 İSMAİL EREN ADIGÜZEL MERSİN 60 Metre Engelli 838 Büyük Erkekler

3 15.11.1999 EMRAH BOZKURT BURSA 60 Metre Engelli 816 846 Büyük Erkekler

4 28.02.2001 EREN AĞIRBAŞ İSTANBUL 60 Metre Engelli 840 Büyük Erkekler

5 31.01.1993 YAQOUB ALYOUHA KUW 60 Metre Engelli 774 774 Büyük Erkekler

6 8.01.2001 DOĞUKAN KİLCİOĞLU ZONGULDAK 60 Metre Engelli 819 Büyük Erkekler

7 6.04.2002 MEHMET ALİ YÜZÜAK BALIKESİR 60 Metre Engelli 1012 Büyük Erkekler

SIRIKLA ATLAMA U20

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 1.01.2004 ERDEM TİLKİ ADANA Sırıkla Atlama 507 U20 Erkekler

YÜKSEK ATLAMA U16 ERKEKLER

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 9.02.2008 SAMET DEMİR BURSA Yüksek Atlama 171 169 U16 Erkekler

2 16.12.2008 HALİL İBRAHİM YURTYAPAN ESKİŞEHİR Yüksek Atlama 171 U16 Erkekler

3 2.05.2008 KEREMCAN YILDIZ TEKİRDAĞ Yüksek Atlama 145 U16 Erkekler

YÜKSEK ATLAMA U20 - BÜYÜK ERKEKLER

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 16.04.2005 DENİZ KAAN KARTAL İZMİR Yüksek Atlama 199 U20 Erkekler

2 20.12.2001 ORHAN BAŞTÜRK KÜTAHYA Yüksek Atlama 211 205 Büyük Erkekler

3 26.03.2002 EMRE NECATİ ULUÇAY BALIKESİR Yüksek Atlama 180 Büyük Erkekler

4 18.06.2004 HASAN PAYAS BALIKESİR Yüksek Atlama Büyük Erkekler

5 5.01.2004 YAVUZ KARA BALIKESİR Yüksek Atlama Büyük Erkekler

6 23.04.2004 OKAN KOPARAN BALIKESİR Yüksek Atlama Büyük Erkekler

7 22.03.1998 İLKAY AYDEMİR İZMİR Yüksek Atlama 198 Büyük Erkekler

8 7.09.2000 ÖMER FARUK ÇANAKÇİ TRABZON Yüksek Atlama 195 Büyük Erkekler

UZUN ATLAMA U16 ERKEKLER

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 20.02.2009 ARDA BERK AVCI BALIKESİR Uzun Atlama 584 584 U16 Erkekler

2 16.10.2008 GÖKMEN ÇAKAL TEKİRDAĞ Uzun Atlama U16 Erkekler

3 2.05.2008 KEREMCAN YILDIZ TEKİRDAĞ Uzun Atlama U16 Erkekler

4 14.05.2008 BEDİRHAN MUHAMMED ÖZTÜRK KARAMAN Uzun Atlama 480 U16 Erkekler

5 25.06.2008 KEREM TAŞGİN ESKİŞEHİR Uzun Atlama 539 U16 Erkekler

6 11.01.2008 EFECAN PARLAK ESKİŞEHİR Uzun Atlama 570 U16 Erkekler

7 1.03.2009 YAŞAR DÖKME KARAMAN Uzun Atlama U16 Erkekler

8 4.12.2008 YAĞIZ ŞEN SAKARYA Uzun Atlama 516 U16 Erkekler

UZUN ATLAMA U18 ERKEKLER

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 10.02.2006 ARDA YENİLMEZ TEKİRDAĞ Uzun Atlama 587 U18 Erkekler

2 13.07.2007 EMRE ÜĞÜDÜCÜ TEKİRDAĞ Uzun Atlama 554 U18 Erkekler

3 2.01.2006 EFE KEREM AKBAL TEKİRDAĞ Uzun Atlama 594 U18 Erkekler

4 4.09.2007 KENAN TAÇ BURSA Uzun Atlama 632 621 U18 Erkekler

5 20.01.2006 YUSUF ŞENÖDEYİCİ KOCAELİ Uzun Atlama 636 636 U18 Erkekler

6 9.12.2007 ARDA FINDIK KOCAELİ Uzun Atlama 608 593 U18 Erkekler

UZUN ATLAMA U20 ERKEKLER

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 25.01.2004 MEHMET SAİT GÜNER DİYARBAKIR Uzun Atlama 501 U20 Erkekler

2 1.10.2004 CAN YÜCEL YILMAZ TEKİRDAĞ Uzun Atlama 637 U20 Erkekler

3 6.12.2004 EMİRHAN UMUNÇ EDİRNE Uzun Atlama U20 Erkekler

4 16.08.2005 DOĞUHAN ALTINTAŞ ANKARA Uzun Atlama U20 Erkekler

5 3.10.2005 YASİN ŞAHİNER ANKARA Uzun Atlama U20 Erkekler
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6 11.04.2005 İSMAİL ZAFER KORKMAZOĞLU İSTANBUL Uzun Atlama 524 524 U20 Erkekler

7 10.11.2004 YASİN ÜNAL KARAMAN Uzun Atlama U20 Erkekler

8 27.02.2004 MERT ALİ ÇIRPAR SAKARYA Uzun Atlama 649 U20 Erkekler

UZUN ATLAMA BÜYÜK ERKEKLER

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 1.01.2001 YUNUS EMRE GÜMÜŞ BURSA Uzun Atlama 741 698 Büyük Erkekler

2 16.01.2003 HAKAN SAKALLI TEKİRDAĞ Uzun Atlama 689 Büyük Erkekler

3 27.07.2001 ALİ ÇOLAK KÜTAHYA Uzun Atlama 737 737 Büyük Erkekler

4 2.02.2005 EMİRHAN TAHİR ÖZDEMİR BURSA Uzun Atlama 663 Büyük Erkekler

5 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK Uzun Atlama 678 Büyük Erkekler

6 30.08.1994 MUSA TÜZEN SAMSUN Uzun Atlama 747 701 Büyük Erkekler

7 5.08.1999 ABDURRAHİM KILIÇ ADANA Uzun Atlama 494 Büyük Erkekler

8 9.02.1999 HÜSEYİN OCAK SAMSUN Uzun Atlama 743 Büyük Erkekler

9 19.03.2003 BARIŞ KÖROĞLU BALIKESİR Uzun Atlama 683 666 Büyük Erkekler

10 28.04.2004 HASAN HÜSEYİN ŞANVERDİ BALIKESİR Uzun Atlama 459 Büyük Erkekler

11 24.06.2003 HASAN ENES YILDIZ BALIKESİR Uzun Atlama Büyük Erkekler

12 30.03.2004 ATİLLA GENÇ BALIKESİR Uzun Atlama 523 523 Büyük Erkekler

13 20.05.2003 ARİF OKAN ÖĞ TEKİRDAĞ Uzun Atlama 632 Büyük Erkekler

14 23.04.2004 OKAN KOPARAN BALIKESİR Uzun Atlama Büyük Erkekler

ÜÇ ADIM ATLAMA U16 ERKEKLER

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 19.11.2009 AHMET EYMEN KELLE TEKİRDAĞ Üçadım Atlama U16 Erkekler

ÜÇ ADIM ATLAMA U18 ERKEKLER

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 13.06.2007 EFE ANIK İSTANBUL Üçadım Atlama U18 Erkekler

2 22.02.2006 ADEM İDRİSOĞLU BURSA Üçadım Atlama 1123 1093 U18 Erkekler

3 25.02.2008 DORUKHAN NAL İSTANBUL Üçadım Atlama 1307 1307 U18 Erkekler

4 15.10.2007 İSHAK AĞDEMİR KARABÜK Üçadım Atlama U18 Erkekler

5 10.02.2006 ARDA YENİLMEZ TEKİRDAĞ Üçadım Atlama 1318 U18 Erkekler

6 13.07.2007 EMRE ÜĞÜDÜCÜ TEKİRDAĞ Üçadım Atlama 1221 U18 Erkekler

7 2.01.2006 EFE KEREM AKBAL TEKİRDAĞ Üçadım Atlama 1275 U18 Erkekler

ÜÇ ADIM ATLAMA U20 - BÜYÜK ERKEKLER

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 5.08.2004 OSMAN BÜYÜKBEKTAŞ BURSA Üçadım Atlama 1194 U20 Erkekler

2 8.04.2004 EBUBEKİR ERDOĞAN BURSA Üçadım Atlama 1462 1462 U20 Erkekler

3 5.05.2004 HAKKI BURAK YILMAZ BURSA Üçadım Atlama 1475 U20 Erkekler

4 26.07.2005 BİLAL DURUL KOCAELİ Üçadım Atlama 1417 1417 U20 Erkekler

5 25.01.2004 MEHMET SAİT GÜNER DİYARBAKIR Üçadım Atlama 1079 U20 Erkekler

6 1.10.2004 CAN YÜCEL YILMAZ TEKİRDAĞ Üçadım Atlama 1344 U20 Erkekler

7 20.05.2003 ARİF OKAN ÖĞ TEKİRDAĞ Üçadım Atlama 1453 Büyük Erkekler

GÜLLE ATMA U16 ERKEKLER

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 9.04.2008 UĞUR PAK BURSA Gülle Atma 824 824 U16 Erkekler

2 15.09.2008 TALHA ÖZSÖZ KOCAELİ Gülle Atma U16 Erkekler

3 9.07.2008 BURAK ÖZ BURSA Gülle Atma 1167 1167 U16 Erkekler

4 5.09.2008 NAZIM GENÇ SİVAS Gülle Atma U16 Erkekler

GÜLLE ATMA U18 - U20 ERKEKLER

Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 7.05.2007 KERİM AKYILDIZ İSTANBUL Gülle Atma 1472 1472 U18 Erkekler

2 21.02.2008 ABDULKERİM AKDAŞ BİLECİK Gülle Atma 1329 1329 U18 Erkekler

3 3.02.2007 EFE ÇAKMAK BURSA Gülle Atma 1108 U18 Erkekler

4 11.04.2005 İSMAİL ZAFER KORKMAZOĞLU İSTANBUL Gülle Atma 984 984 U20 Erkekler

GÜLLE ATMA BÜYÜK ERKEKLER
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Sıra No Göğ. No Doğ. Tar. Adı Soyadı İli / Kulübü Branşı PB SB Kategorisi

1 17.08.2002 ERSAN TOPUZ ADANA Gülle Atma 1558 Büyük Erkekler

2 29.08.2001 EMİRHAN DEMİR İZMİR Gülle Atma 1423 Büyük Erkekler

3 5.01.2002 MELİH GÖKALP KÜTAHYA Gülle Atma 1595 Büyük Erkekler

4 28.01.2001 ALİ ULUSOY BALIKESİR Gülle Atma 1218 Büyük Erkekler

5 10.03.2000 SYLEJMAN DALLOSHİ BALIKESİR Gülle Atma Büyük Erkekler

6 4.12.2001 BURAK ÇELİK BALIKESİR Gülle Atma 1016 1016 Büyük Erkekler

7 1.01.2004 KUTAY TOY BALIKESİR Gülle Atma 1053 1053 Büyük Erkekler

8 20.02.2003 ALİ AKDENİZ BALIKESİR Gülle Atma Büyük Erkekler

9 13.01.2004 FERHAT AKINCI BALIKESİR Gülle Atma Büyük Erkekler
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